平成 21 年 11 月４日
各  位

本社所在地   東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号
会 社 名   株 式 会 社 ゲ ー ム オ ン
代 表 者   代 表 取 締 役 社 長  崔  官 鎬
（コード番号：３８１２  東証マザーズ）
問 合 せ 先   取締役経営管理本部長 金 鍾昌
電 話 番 号   ０３－５４４７－６３２０（代表）

「WARLORD」の独占ライセンス契約解除に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、オンラインアクションゲーム「WARLORD」に関してネオ

ウィズ・ゲームズ・コーポレーション（本社：韓国ソウル市、代表取締役社長：李 相燁、以下「ネオ

ウィズ・ゲームズ」）との間で締結をしておりました、独占ライセンス契約を解除することを決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 契約解除の理由

「WARLORD」は、日本人にもなじみの深い歴史上の人物がキャラクターとして登場するオンラ

インアクションゲームです。当社は、平成 20 年５月にネオウィズ・ゲームズとの間で当該タイトル

の独占ライセンス契約を締結して以降、正式有料サービス開始に向けた諸準備を行ってまいりまし

たが、現在の開発状況及び市場環境、お客様のニーズ等を総合的に勘案した結果、当該タイトルに

おける独占ライセンス契約を解除することといたしました。

２． 今後の見通し

平成 21 年 12 月期の業績予想につきましては、当第３四半期より従来の単体決算より連結決算に

移行しているため、連結業績予想を新たに公表しているほか、当該事項を含めた今期業績見通しを

勘案し、個別業績予想を修正しております。詳細につきましては、本日付発表の「個別業績予想の

修正及び連結決算の開始並びに平成 21 年 12 月期業績予想に関するお知らせ」をご参照ください。

以  上